
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА СПОРТУ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ № 1 ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА 
КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

вул. Винниченка,29, м. Козятин, 22100, тел. (04342) 2-09-64 
e-mail: kaz.school1@gmail.com, код ЄДРПОУ 23101028 

 

НАКАЗ 

19.08.2022                                                                                                            №     

-у 

Про зарахування Піскова Івана     
до складу учнів  1 класів  
  

Відповідно до Закону України «Про освіту» від 5 вересня 2017р.         

№ 2145-VІІІ;  абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України «Про 

загальну середню освіту»; наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» від 16.04.2018 № 367, 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-х класів на вільні місця Піскова Івана 

Івановича. 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Федонюк Л.М. 

оприлюднити даний наказ на офіційному сайті закладу освіти та на 

інформаційному стенді закладу. 

До 22.08.2022 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                             Оксана КУХАР 

 



З наказом ознайомлена:                                                                     Л.М. Федонюк 


